2016年 5月 23日

報道関係者各位

株式会社スクウェア・エニックス

株式会社スクウェア・エニックス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：松田 洋祐）は、

2016年7月25日より、漫画「ハイスコアガール」（著：押切 蓮介）の連載を再開することをお知

らせいたします。また、本作の1～5巻を表紙描き下ろし、一部加筆・修正、各16ページの描き下

ろし特別読み切りを掲載し「ハイスコアガール CONTINUE」として発売することにくわえて、

コミックス新刊となる6巻も、同日に発売いたします。

■連載情報

媒体：月刊「ビッグガンガン」2016 Vol.08（紙版、デジタル版）

発売日：2016年7月25日（月）

■コミックス発売情報

・「ハイスコアガール CONTINUE」1～5巻

・「ハイスコアガール」6巻（新刊）

販売店舗：全国書店および電子書店

発売日：2016年7月25日（月）※地方により新刊発売日が異なります。

© Rensuke Oshikiri/SQUARE ENIX

「ハイスコアガール」の再開をお待ち頂いております読者の皆様、関係者の皆様には、連載再

開まで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

漫画「ハイスコアガール」

連載再開・コミックス発売決定のお知らせ

＜ご参考＞
株式会社スクウェア・エニックスについて

株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテ
ンツ／サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社IPの代
表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ（パッケージゲーム累計出荷本数6,600万本以上）、「ファイ
ナルファンタジー」シリーズ（同1億1,000万本以上）、「トゥームレイダー」シリーズ（同4,500万本
以上）、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。（http://www.jp.square-enix.com）

※SQUARE ENIXおよび SQUARE ENIXロゴ、ドラゴンクエスト／DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー／FINAL

FANTASY、トゥームレイダー／TOMB RAIDER、スペースインベーダー／SPACE INVADERS、その他の社名、商品名は、日本
およびその他の国におけるスクウェア・エニックス・グループの商標または登録商標です。

※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

http://www.jp.square-enix.com/